
Zarządzenie 
Burmistrza  Mikołowa Nr 568/505/11  

z dnia 06.12.2011roku  
 

w sprawie: zmian w planie dochodów i wydatków budżetu miasta Mikołowa 
na 2011 rok 
 
Działając na podstawie art. 30 ust.1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  
(tj. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z 2001 roku z późn. zm.), Uchwały Rady Miejskiej Nr III/8/2010z dnia 21 
grudnia 2010r.w sprawie budżetu miasta Mikołowa na 2011 rok i Zarządzenia Burmistrza Mikołowa 
Nr 64/001/11 z dnia 03.01.2011 w sprawie ustalenia planu dochodów i wydatków budżetu miasta 
Mikołowa na 2011 rok. 
        
           w złotych 

zarządzam, co następuje 
 

        zmniejszenia          zwiększenia 
 
 
1. Dokonać zmian w planie wydatków   24 897  24 897 
 
Dział 750 Administracja publiczna   7 597  7 597 
Rozdz. 75022 Rady gminy ( miast i miast na  
  prawach powiatu)    1 397  
§ 4210  Zakup materiałów i wyposażenia  1 397 
  sołectwo Mokre 
 
Rozdz. 75023 Urzędy gmin ( miast i miast  
  na prawach powiatu)    6 200  6 200  
§ 4270  Zakup usług remontowych   6 200 
§ 4300  Zakup usług pozostałych      6 200 
   
Rozdz. 75095 Pozostała działalność       1 397  
§ 4210  Zakup materiałów i wyposażenia       798 
§ 4300  Zakup usług pozostałych        599 
  sołectwo Mokre 
 
Dział 851 Ochrona zdrowia    16 300  16 300 
Rozdz. 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi   16 300  16 300 
§ 2310  Dotacje celowe przekazane gminie na 
  zadania bieżące realizowane na podstawie 
  porozumień ( umów) między jednostkami 
  samorządu terytorialnego      16 300 
§ 4300  Zakup usług pozostałych   16 300 
 
Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona 
  środowiska      1 000   1 000 
Rozdz. 90002 Gospodarka odpadami     1 000   1 000 
§ 4210  Zakup materiałów i wyposażenia      1 000 
§ 4300  Zakup usług pozostałych    1 000 
 
 
 
2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta 
 
3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
Rozdzielnik:  
1. Rada Miasta   
2. Sekretarz Miasta 
3. Wydział Finansowy  


